
WFB 10

WE10
DG
DG
DG
DG
DG
DG
DG
DG
DG
DG

Abst.
Bad
Balkon
Flur
Kind
Küche
Schlafen
WC
WM
Wohnen-Essen

3,47
11,28
24,42
13,65
11,67
9,64
16,50
3,27
1,39
32,46

127,75 m²

15.07.24

Otto-Hahn-Straße 2
46414 Rhede

Bernhard Resing GmbH

Bahnhofstraße 16-20
46414 Rhede

Neubau von 15 Wohneinheiten und Gewerberäumen

Wohnflächenberechnung

Haus 1, 3. Obergeschoss

Diese Wohnflächenberechnung beruht auf den Bauantragszeichnungen. Es können sich noch
Abweichungen nach Einarbeitung der Ausführungsplanung ergeben.


	WFB 10 WE 10

