

Neubau von 15 Wohneinheiten und Gewerberäumen Bahnhofstraße 16-20 46414 Rhede

Bernhard Resing GmbH

Otto-Hahn-Straße 2 46414 Rhede

Wohnflächenberechnung

Haus 1, 3. Obergeschoss

## **WE10**

	DG	Abst.	3,47
	DG	Bad	11,28
	DG	Balkon	24,42
	DG	Flur	13,65
	DG	Kind	11,67
	DG	Küche	9,64
	DG	Schlafen	16,50
	DG	WC	3,27
	DG	WM	1,39
	DG	Wohnen-Essen	32,46

127,75 m<sup>2</sup>

Diese Wohnflächenberechnung beruht auf den Bauantragszeichnungen. Es können sich noch Abweichungen nach Einarbeitung der Ausführungsplanung ergeben.



